

Pachet tonere birou.

I.D.: 80159784

Data publicarii	23.03.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.545,38 RON - 1.545,38 RON

Descriere: Tonere si consumabile UM Pret unit Valoare 1 Toner CE505X reincarcare (contabilitate) 2 84.88 169.76 2 Chipp 505 2 8.40 16.80 3 Toner CE283 reincarcare (secretariat) 3 50.00 150.00 4 Chip CE283 3 8.41 25.23 5 Toner CE287 reincarcare (impozite si taxe) 2 50.00 100.00 6 Chip CE287 2 8.40 16.80 7 Toner CE285 reincarcare (caserie) 5 50.00 250.00 8 Chip CE285 5 8.40 42.00 9 Sky CE285 (toner nou Caserie) 2 109.24 218.48 10 Toner Pantum 411X (secretar) 1 176.47 176.47 11 Acumulator 3.6V 1 16.81 16.81 12 Cilindru OPC 285 1 21.01 21.01 13 Rola PCR 1 12.61 12.61 14 Rola magnetica 1 12.61 12.61 15 Doctor Blade 3 7.56 22.68 16 Wps 3330-B (106R03623) Toner Cartidge 1 294.12 294.12
SUBTOTAL 1545.38
